



## XXVII Olimpiada Teologii Katolickiej pod hasłem „Orędzie fatimskie jako znak nadziei dany przez Miłosiernego Ojca”.

„Orędzie fatimskie jako znak nadziei dany przez Miłosiernego Ojca” to hasło XXVII Olimpiady Teologii Katolickiej, której pierwszy etap szkolny odbył się 7 grudnia 2016 r.



W Zespole Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie wzięło udział czternastu uczniów, spośród których wyłoniono dwóch zwycięzców: **Grzegorz Boroń** z kl. 4TI, zajął **I miejsce**, a **Mirosław Potoczny** z kl. 4TI, **II miejsce** (4 - letnie Technikum w zawodzie technik informatyk). Tym samym zostali zakwalifikowani do

drugiego etapu olimpiady – diecezjalnego, który odbędzie się **12.01.2017r.**

Organizatorem Olimpiady jest Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego. Cele Olimpiady Teologii Katolickiej są następujące: zainteresowanie uczniów wiedzą religijną; rozszerzanie współdziałania nauczycieli religii w kształceniu młodzieży uzdolnionej; kształtowanie umiejętności samodzielnego zdobywania i rozszerzania wiedzy religijnej; stworzenie młodzieży możliwości szlachetnego współzawodnictwa w rozwijaniu swoich uzdolnień, a nauczycielom – warunków twórczej pracy z młodzieżą.

### Uczestnicy

Olimpiady prezentują rozszerzone wiadomości zgodne z założeniami programowymi nauczania religii na IV etapie edukacyjnym. Na podstawie określonych fragmentów Pisma Świętego i wskazanych lektur interpretują treść chrześcijańskiego orędzia i naukę Kościoła katolickiego. Zdobytą wiedzę potrafią odnieść do konkretnych sytuacji życiowych, zaś w poznawanych wzorach osobowych znajdują inspirację dla własnych zachowań. Przyswojone w ramach przygotowania do Olimpiady treści, uczestnicy stosują jako punkt wyjścia dla dalszych poszukiwań w dziedzinie teologii, np. w ramach studiów wyższych. Uczniom, którzy wzięli udział w pierwszym etapie olimpiady dziękujemy za podjęte zaangażowanie, zaś zwycięzcom życzymy dalszych sukcesów!



Etap szkolny konkurs zorganizował i przeprowadził **ks. Paweł Bar.**